r< XXI° Trofeo Pagliuca ~ -
Automobile Club d'ltalia ROK Cup Area Centro internazionaie napg_!.!p

Sr@RT 02/06/2019

XX1 Trofeo Pagliuca
KZN Under + 125 Amatoriale Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Prove Libere Ufficiali 02/706/2019 08:56 . ......
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 8:57:00 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

(21) PETILLO CARMINE

9:00:32.668 1:24.001
9:01:49.168 1:16.500
9:03:05.804 1:16.636
9:04:22.314 1:16.510
9:05:38.195 1:15.881

9:06:53.748 1:15.553

9:08:09.823 1:16.075
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(34) AMBROSIO GIUSEPPE
9:00:30.421 1:19.821
9:01:47.403 1:16.982
9:03:04.143 1:16.740
9:04:20.277 1:16.134
9:05:35.899
9:06:52.707 1:16.808
9:08:10.732 1:18.025
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(70) CIOFFI LUIGI

1 9:01:33.567 1:21.862
9:02:51.956 1:18.389
9:04:09.882 1:17.926
9:05:26.582 1:16.700
9:06:43.337 1:16.755

9:07:59.518 1:16.181

(26) COTICELLI LUIGI
9:01:38.759 1:22.173
9:02:58.294 1:19.535
9:04:17.141 1:18.847
9:05:34.954
9:06:53.426 1:18.472
9:08:11.435 1:18.009
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(58) LAVECCHIA ANTONIO

1 9:03:01.439 1:29.159

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario Moselli

www.ultracross.it
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Stampato: 02/06/2019 09:09:09 Esposta alle ore :



